
Dobrzyca, dnia 15.07.2021 r.  

ZPI.271.1.3.2021 
 
 

Gmina Dobrzyca 
ul. Rynek 14 
63-330 Dobrzyca 
 
 

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 

Dotyczy prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na zadanie pn. „Dowóz uczniów do szkół na terenie Gminy 

Dobrzyca oraz dowóz uczniów do Zespołu Szkół Specjalnych w Pleszewie w roku szkolnym 

2021/2022” ogłoszenie o zamówieniu nr 2021/BZP 00098262/01 z dnia 2021-06-29) na 

zasadach określonych w SWZ z dnia 29 czerwca 2021 r. na podstawie ustawy   z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 roku poz. 1129 ze zm.) 

Na podstawie z art. 260 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający zawiadamia  o unieważnieniu postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego na części nr: 

Część I – Polskie  Oledry-Dobrzyca 

ZADANIE NR I/1 – Przewóz uczniów na trasie Polskie Olędry - Dobrzyca 

ZADANIE NR I/2 – Przewóz uczniów na trasie Dobrzyca – Polskie Olędry 

ZADANIE NR I/3 – Przewóz uczniów na trasie Dobrzyca – Polskie Olędry 

Część II – Sośnica-Dobrzyca 

ZADANIE NR II/1 – Przewóz uczniów na trasie Sośnica - Dobrzyca 

ZADANIE NR II/2 – Przewóz uczniów na trasie Dobrzyca - Sośnica 

ZADANIE NR II/3 – Przewóz uczniów na trasie Dobrzyca – Sośnica 

Część III – Czarnuszka - Lutynia 

ZADANIE NR III/1 – Przewóz uczniów na trasie Czarnuszka - Lutynia 

ZADANIE NR III/2 – Przewóz uczniów na trasie Lutynia - Czarnuszka 

ZADANIE NR III/3 – Przewóz uczniów na trasie Lutynia – Czarnuszka 

 

Uzasadnienie prawne: 

Art. 255 pkt 3, gdyż cena najkorzystniejszej oferty w ramach części nr I, II i III przewyższa 

kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia,  a zamawiający nie 

ma możliwości  zwiększenia tej kwoty do ceny najkorzystniejszej oferty. 

Uzasadnienie faktyczne: 

W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu z dnia 29 czerwca 2021 r. w dniu 8 lipca o godzinie 

15:40 wpłynęła jedna oferta w ramach pięciu części zamówienia na zadanie pn. „Dowóz 

uczniów do szkół na terenie Gminy Dobrzyca oraz dowóz uczniów do Zespołu Szkół 

Specjalnych w Pleszewie w roku szkolnym 2021/2022”. Oferta została złożona przez firmę 

Pleszewskie Linie Autobusowe „GAEDIG-REISEN”, ul. Św. Ducha 5,63-300 Pleszew. Ceny 

poszczególnych zadań kształtują się następująco:  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

zgodnie z informacją z otwarcia ofert, która została zamieszczona w dniu 09.07.2021 r. na 

stronie prowadzonego postępowania https://platformazakupowa.pl/transakcja/477187 . 

 

Zamawiający podał przed otwarciem ofert na stronie prowadzonego postępowania, iż 

kwota jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie  zamówienia wynosi: ZADANIE I - brutto: 

73 491,00 zł, ZADANIE II - brutto: 80 036,00 zł, ZADANIE III - brutto: 82 841,00 zł, 

ZADANIE IV - brutto: 88 638,00 zł, ZADANIE V - brutto: 84 711,00 zł. 

W związku z powyższym w ramach części nr I, II i III kwota jedynej złożonej oferty                                 

w przedmiotowym postępowaniu znacznie przekracza kwotę którą, zamawiający zamierzał 

przeznaczyć na realizację zamówienia, a zamawiający nie ma możliwości zwiększenia ceny do 

ceny najkorzystniejszej oferty postepowanie w ramach części nr I, II i III należy unieważnić.  

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 262 ustawy Prawo zamówień publicznych                     

o wszczęciu postępowania dotyczącego tego samego przedmiotu zamówienia lub 

obejmującego ten sam przedmiot zamówienia zostaniecie Państwo poinformowani osobnym 

pismem.  

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 

Wykonawcom środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale 

IX PZP. 

 

 

Sporządziła: Hanna Bielarz 

 

Zatwierdziła: Ewa Wasielewska – Zastępca Burmistrza Gminy Dobrzyca 

 

1 

Pleszewskie Linie Autobusowe 

„GAEDIG-REISEN” 

ul. Św. Ducha 5 

63-300 Pleszew 

ZADANIE I: 

brutto: 94 921,20 zł 

ZADANIE II: 

brutto: 105 019,20 zł 

ZADANIE III: 

brutto: 98 960,40 zł 

ZADANIE IV: 

brutto: 84 823,20 zł  

ZADANIE V: 

brutto: 74 725,20 zł 

ZADANIE I: 20 000,00 zł 

ZADANIE II: 20 000,00 zł 

ZADANIE III: 20 000,00 zł 

ZADANIE IV: 20 000,00 zł 

ZADANIE V: 20 000,00 zł 

 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/477187

		2021-07-15T11:55:38+0200




